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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02417506H

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit Inquaero Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Blerjen, prodhimin, shitjen me qira, instalimin, mirembajtjen 
dhe zhvillimin e produkteve dhe programeve software per 
pajisje hardware si ne itali dhe jashte vendit. Keshillimi ne 
sektorin e teknologjise se informacionit dhe ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e IT duke perfshire perpunimin 
automatik te te dhenave, projektim dhe zhvillim te sistemeve 
informatike. Konsulence ne sektorin e teknologjise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, 
EGT Center, Kati i dyte. 

Michele Angelo Pinton8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/10/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Inquaero Albania

E-Mail:  sofije.jakupi@primeadvisory.eu 
Telefon: 0686517716  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë INQUAERO S.R.L
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 52.000,00
17. Data e themelimit 27/10/2017
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

FRANCESCO ALBORGHETTI

               Nga:  24/10/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Michele Angelo Pinton

               Nga:  24/10/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-623478-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:18/12/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25774417-14B6-4D07-9F2E-1CBE360DD80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25774417-14B6-4D07-9F2E-1CBE360DD80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC1512-E17B-4730-80BB-972F6E82BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC1512-E17B-4730-80BB-972F6E82BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C33A8-9216-4129-BF03-B6A97E5EFFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FCF3AB-E119-4ABC-968D-D637585F48F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FCF3AB-E119-4ABC-968D-D637585F48F2

